

ERHVERVS-
STYRELSEN

SLAVI ApS
Øresøvej 10
4470 Svebølle

CVR nummer 35 25 40 48

Årsrapport
1. oktober 2014 – 30. september 2015
(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22 / 2016



Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**


INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2014/2015	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2014/2015	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SLAVI ApS Øresøvej 10 4470 Svebølle
	CVR-nr.: 35 25 40 48
Direktion	Martin Pauch Larsen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Axeltorv 4 4700 Næstved
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med fødevarer samt at eje kapitalandele i danske selskaber.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 886, hvilket anses for utilfredsstillende. Selskabets negative resultat er opstået som følge af, at selskabet har været nødsaget til, at kassere hele varelageret som følge af rotteangreb. Selskabet har ikke været forsikret for sådanne omstændigheder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2014 TIL 30. SEPTEMBER 2015

	2014/2015	2013/2014
Bruttofortjeneste	-828.691	-11.920
1 Personalemkostninger	-32.882	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-861.573	-11.920
Finansielle indtægter	-24.011	2.190
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-885.584	-9.730
2 Skat af årets resultat	0	688
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-885.584	-9.042
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	-885.584	-9.042
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-885.584	-9.042
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>75.958</u>
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>75.958</u>
Likvide beholdninger	<u>216.626</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>216.626</u>	<u>75.958</u>
AKTIVER	<u><u>216.626</u></u>	<u><u>75.958</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført til næste år	-894.626	-9.042
3 EGENKAPITAL	-814.626	70.958
Anden gæld	36.582	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	994.670	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.031.252	5.000
GÆLD	1.031.252	5.000
PASSIVER	216.626	75.958
4 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2014/2015	2013/2014	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	32.882	0	
	<u>32.882</u>	<u>0</u>	
2 Skat af årets resultat			
Aktuel skat i sambeskatning	0	-688	
	<u>0</u>	<u>-688</u>	
	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført til næste år	-9.042	-885.584	-894.626
	<u>70.958</u>	<u>-885.584</u>	<u>-814.626</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.